



Koulutiedote 3/2017 (elokuu)

## **Hyvää lukuvuoden alkua kaikille!**

Lämpimät terveiset Vanttilan koulusta ja tervetuloa aloittamaan kanssamme uusi lukuvuosi. On aika muistuttaa muutamista tärkeistä käytännön asioista ja aikatauluista.

Tässä vaiheessa on hyvä puhua vähän liikenneturvallisuudesta, niin kotona kuin koulussa. Meillä kulkee koulun lähialueella satoja lapsia niin jalkaisin kuin pyörällä. Oppilaita on tärkeää muistuttaa koulumatkan kulkemisen turvallisuudesta, katujen ja teiden ylityksistä, kypärän käyttämisestä pyöräillessä ja myös varovaisuudesta mitä tulee alueella liikkuviin kuljetusajoneuvoihin. On myös hyvä muistuttaa, että koulumatkojen tekeminen toisten kotien ja pihojen läpi ei ole sallittua.

Kouluun voi tulla huoltajien luvalla polkupyörällä kolmannelta luokasta alkaen (suositus). Pyörä tulee koulussa säilyttää niille varatuissa telineissä lukittuna. Uutena ilmiönä liikenteessä ovat kännykkää käyttävät pyöräilijät. Nämä aiheuttavat toiminnallaan helposti vaaratilanteita.

Toivomme edelleen, että kaikilla oppilailla olisi koulussa sisäjalkineet. Sisäjalkineilla on merkitystä sekä hygienian että turvallisuuden näkökulmasta. Samoin pyydämme teitä merkkamaan lapsenne vaatteisiin nimen tai nimikirjaimet. Tämä helpottaa vaatteiden löytymistä, mikäli ne katoavat koulussa. Koulussa kertyy löytövaatteita vuositasolla jätesäkkikaupalla. Ne lähtevät täältä koulusta kierrätykseen lukuvuoden jälkeen.

## **Lukuvuosi 2017 - 2018 Vanttilan koulussa**

Vanttilan koulun tiloissa aloitti lukuvuoden alussa noin 520 oppilasta ja lisäksi parikymmentä eskaria. Eli lapsia on talossa jo lähes 550. Aikuisia koulussa työskentelee lähes 60. Lukuvuoden kanssamme aloitti myös jokunen uusi opettaja ja avustaja. Tarkemmat tiedot opettajista ja avustajista löytyvät koulun kotisivuilta osoitteesta [www.espool.fi/vanttilankoulu](http://www.espool.fi/vanttilankoulu). Koulujen kotisivuja on yhdenmukaistettu ja tehty paremmin mobiilikäyttöä palveleviksi. Koulun kotisivuilta löytyy koulun lukuvuoden 2017 - 2018 lukuvuosiopas, jossa on tärkeää tietoa Espoon kaupungin järjestämästä perusopetuksesta ja siihen liittyvistä asioista (koulun henkilökunta, päivittäiset työajat, vakuutukset, terveydenhoito, oppilashuolto jne.). Huomioikaa, että lukuvuosioppaita on kaksi, luokille 1 - 6 ja luokille 7 - 9 kummallekin omansa.

Alkavana lukuvuonna tulemme edelleen panostamaan viime vuonna hyväksytyyn uuden opetussuunnitelman jalkauttamiseen. Erytystä huomiota tulemme kiinnittämään siihen, että oppilas saa itsestään myönteisiä kokemuksia oppijana. Lisäksi oppilas saa kokemuksia kuulluksi ja arvostetuksi tulemisesta. Opettajan näkökulmasta uusi opetussuunnitelma edellyttää monipuolisia ja oppimista tukevia pedagogisia käytänteitä, arviointitapoja ja digitaalisten oppimisympäristöjen hyödyntämistä.

Lukuvuoden teema on **erilaisia ja yhdenvertaisia**. Teemaa pyritään edistämään käsittelemällä aihetta päivänavauksissa, eri oppiaineiden sisällä ja elämänhallintataitojen tunneilla.

## **Tervetuloa vanhempainiltaan!**

Koko koulun vanhempainilta pidetään tiistaina 12.9. klo 17.00 - 19.30. Luokkakohtaiset vanhempainillat alkavat klo 17.15. Tätä ennen klo 17.00 alkaen koulun oppilasravintolassa on auki Vanttilan vanhempainyhdistyksen pitämä kahvila, josta voi ostaa kahvia ja pientä purtavaa. Luokkakohtaisista vanhempainilloista 1. -luokkien ja 7. -luokkien vanhempainillat pidetään koko luokkatason yhteisinä. 1. luokkien yhteinen vanhempainilta pidetään

koulun salissa ja 7. luokkien 3. kerroksen auditoriossa. Muiden luokkien luokkakohtaiset vanhempainillat pidetään kotiluokissa. Näistä luokanopettajat/-valvojat tiedottavat erikseen. Luokkakohtaisten vanhempainiltojen jälkeen voi jälleen kahvitella vanhempainyhdistyksen kahvilassa. Vanhempainyhdistys järjestää oppilasravintolassa vuosikokouksensa klo 18.00 - 18.30. Koko koulun yhteinen vanhempainilta alkaa salissa klo 18.30. Heti tämän perään jatkuu ilta salissa HSY:n luennolla.

### **Wilma-asiaa**

Kuten lukuvuoden ensimmäisessä Wilman kautta lähetetyssä viestissä tiedotimme, huoltajien tulisi päivittää oppilaan yhteystiedot, täyttää julkaisulupa ja hyväksyä TVT-käyttöehdot Wilmassa. Lomakkeet löytyvät Wilmasta kohdasta *Lomakkeet* nimellä "Oppilaan ja huoltajan yhteystietojen sekä oppilaan julkaisulupien päivitys" ja "TVT-käyttöehdot / perusopetus". Wilmassa on nykyään myös sähköinen lomake erityisruokavalioista ilmoittamisesta. Lomake löytyy Wilmasta kohdasta *Tiedotteet* ja sieltä tiedote "Erityisruokavalio-ilmoitus on uudistunut". Tiedotteista löytyvät myös muut koulun pysyvästiedotteet. Poissaolohakemus voidaan tehdä tätä nykyä sähköisesti. Lomake löytyy Wilmasta kohdasta *Hakemukset ja päätökset*. Lomat, jotka kestävät viisi koulupäivää tai sitä vähemmän, anotaan luokanopettajalta, ja sitä pidemmät lomat myöntää rehtori.

### **Koulun päivänavaukset**

Koulussa järjestetään päivänavauksia kahdella tavalla. Perusopetuslain mukaan päivän työ koulussa aloitetaan lyhyellä päivänavauksella. Tämä vastuu on luokilla 1 - 6 luokanopettajalla ja luokilla 7 - 9 päivän ensimmäisen oppitunnin pitäjällä. Näissä päivänavauksissa käsitellään ajankohtaisia ja yleiseettisiä aiheita lasten ikätaso huomioiden. Näiden lyhyiden päivänavausten lisäksi koulussa järjestetään noin kerran kuukaudessa pidempi päivänavaukseen verrattava tilaisuus. Päivänavauksen sisällöstä vastaa tällöin ev.lut. seurakunta. Seurakunnan päivänavaukseen osallistumattomille järjestetään samaan aikaan oma vastaava tilaisuus. Kummassakin tilaisuudessa käsitellään eettisiä ja elämäntilanteellisia kysymyksiä. Seurakunnan päivänavaus on luonteeltaan uskonnollinen ja sen korvaava tilaisuus uskonnoton. Koulu järjestää myös omia päivänavaukseen verrattavia tilaisuuksia vuoden aikana. Nämä tilaisuudet ovat uskonnottomia.

### **Syksyn 2016 Unicef-kävely**

Syksyllä 2016 järjestetty Unicef-kävely tuotti yhteensä 1826 euroa. Tällä summalla saadaan kustannettua 130 madagaskarilaiselle oppilaalle koulunkäynti vuoksi. Yhden oppilaan koulunkäynti maksaa Madagaskarilla noin 14 euroa vuodessa. Kiitos kaikille osallistujille!

### **Syys – lokakuun toimintakalenteri:**

#### **Elokuun elämäntaitotaito: yhteistyötaidot**

Ke 23.8. 7. luokkien ryhmätyspäivä Kaukalahdessa (EYL:n ympäristö) klo 8.30 - noin klo 13.00

To 24.8. Lukuvuoden aloitustilaisuus koulun salissa klo 9.30

Ma 28.8. Välituntitoiminta, välipalamyynti, koulun kerhot ja välkäkerhot sekä luokkien 1 - 6 EHT-tunnit alkavat

Ke 30.8. Koko koulun yhteinen päivänavaus klo 12.30



**VANTTILAN KOULU**



*Koulutiedote 3/2017 (elokuu)*

**Syyskuun elämäntaito: yhteistyötaitot**

Ti 5.9. TAT:n työpaja 9. -luokkalaisille

Ma 11.9. - to 14.9. 9. luokat leirikoulussa

Ti 12.9. Koko koulun vanhempainilta klo 17.00 alkaen

Ma 18.9. ja ti 19.9. Koulukuvaukset

**Lokakuun ohjelmaa**

Ma 23.10. - pe 27.10. 9. Luokan TET-harjoittelu, luokkien 7 ja 8 monialaisten opintojen viikko

***Lukuvuoden 2017 - 2018 työ- ja loma-ajat***

Syyslukukausi: torstai 10.8. – perjantai 22.12.2017

- Syysloma: maanantai 16.10.2017 – perjantai 20.10.2017
- Joululoma: lauantai 23.12.2017 – sunnuntai 7.1.2018

Kevätlukukausi: maanantai 8.1. – lauantai 2.6.2018

- Talviloma: maanantai 19.2.2018 – perjantai 23.2.2018

Yhteistyöterveisin,

Olli Poutiainen ja Vanttilan koulun väki